Vista la necessitat de portar a terme el contracte del servei de manteniment preventiu 
de la maquinària escènica al Teatre Principal, atès que l’ Ajuntament d’Olot no disposa 
de serveis interns per a l’execució del mateix. 

Vist que el pressupost base de licitació del subministrament s’estableix en DOTZE MIL 
CENT EUROS (12.100,00.-€) IVA inclòs, desglossats en DEU-MIL EUROS 
(10.000,00.-) de pressupost base i DOS-MIL CENT EUROS (2.100,00.-€) d’IVA, 
calculats al tipus del 21%. 
El valor estimat del contracte (VEC) és de VINT-MIL EUROS (20.000,00€) IVA exclòs, 
als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat.

[...]

maquinària escènica al Teatre Principal d’Olot, incorporant-hi la documentació a què fa 
referència l’article 116 del LCSP. 

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació administrativa del servei de 
manteniment preventiu de la maquinària escènica al Teatre Principal d’Olot, amb un 
import de licitació de DOTZE MIL CENT EUROS (12.100,00.-€) IVA inclòs, 
desglossats en DEU-MIL EUROS (10.000,00.-) de pressupost base i DOS-MIL CENT 
EUROS (2.100,00.-€) d’IVA, calculats al tipus del 21% i una durada de dos anys a 
comptar des del dia 1 del mes següent de la data de formalització del contracte, una